
 
 

POSTANOWIENIE NR 30/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Puck na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 
2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych 
o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy 
wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz 
Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Puck ustalonych 
postanowieniem Nr 49/30/2019 Komisarza Wyborczego w Słupsku I z dnia 14 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Puck na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Puck, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 maja 2023 r.

Poz. 2088



Załącznik do postanowienia Nr 30/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Puck na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Domatowo, Domatówko, Leśniewo, 

Mała Piaśnica, Wielka Piaśnica, 
Mechowo 

Szkoła Podstawowa, ul. Mechowska 2, 84-106 
Leśniewo 

2 Mrzezino Szkoła Podstawowa, Mrzezino ul. Dworcowa 54, 
84-123 Połchowo 

3 Połchowo Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Dworcowa 2, 
84-123 Połchowo 

4 Połczyno, Zdrada Szkoła Podstawowa, Połczyno ul. Szkolna 21, 84-
100 Puck 

5 Radoszewo, Starzyno, Starzyński Dwór, 
Werblinia 

Szkoła Podstawowa, ul. Żarnowiecka 22, 84-107 
Starzyno 

6 Strzelno Wiejski Dom Kultury, Strzelno ul. Bałtycka 14, 
84-103 Łebcz 

7 Swarzewo Dom Kaszubski, Swarzewo ul. Ks. Pronobisa 11, 
84-100 Puck 

8 Żelistrzewo Zespół Szkolno-Przedszkolny, Żelistrzewo ul. 
Szkolna 1, 84-100 Puck 

9 Rekowo Górne, Widlino Szkoła Podstawowa, Rekowo Górne ul. Wiktora 
Czapiewskiego 1, 84-123 Połchowo 

10 Brudzewo, Celbowo, Celbówko, 
Sławutowo, Sławutówko Wiejski Klub Kultury, Celbowo 4, 84-100 Puck 

11 Łebcz Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Pucka 27, 84-
103 Łebcz 

12 Gnieżdżewo Szkoła Podstawowa, Gnieżdżewo ul. Dworcowa 
6, 84-100 Puck 

13 Błądzikowo, Osłonino, Rzucewo Park Kulturowy Osada Łowców Fok, Rzucewo 
24, 84-100 Puck 

14 Smolno Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Smolno ul. 
Pucka 46, 84-100 Puck 

15 Darzlubie Szkoła Podstawowa, Darzlubie ul. Pucka 74, 84-
100 Puck 

16 Czarny Młyn, Kaczyniec, Mieroszyno Zespół Szkolno-Przedszkolny, Mieroszyno ul. 
Szkolna 2, 84-103 Łebcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2088


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-05-09T14:02:14+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




